
 

 

 
 
 

Nabídku bytů představí developeři na výstavě BYDLENÍ, NOVÉ PROJEKTY 

 

Již 23. ročník specializované výstavy BYDLENÍ, NOVÉ PROJEKTY se uskuteční na konci března 

v areálu PVA EXPO PRAHA. S nabídkou svých aktuálních a připravovaných projektů se na ní 

představí přední developeři.  

 

V období 23. až 26. března představí v pražských Letňanech developerské společnosti aktuální 

projekty vhodné ke koupi a rodinné a bytové domy ve výstavbě. Nabídka se bude týkat Prahy  

a Středočeského kraje. Návštěvníci zde mohou najít také kvalitní realitní kanceláře, finanční 

poradce a mnoho dalšího. V současné době, kdy je na trhu nedostatek volných bytů a jejich ceny 

za poslední rok rekordně stouply, budou mít návštěvníci příležitost porovnat nabídky desítek 

společností na jednom místě. 

 

Účast na letošním ročníku potvrdili významní čeští hráči z řad developerských společností, kterými 

jsou Skanska, Pražská správa nemovitostí, Trigema, JRD, YIT, Moravská stavební invest, Real 

Treuhand, Ekospol, Areál Černý Důl a další. Záštitu nad akcí poskytlo MPO, MMR ČR, SMO, 

Hospodářská komora ČR a ČVUT v Praze. Odborným partnerem výstavy je tradičně Asociace 

realitních kanceláří. 

 

Spolu s výstavou BYDLENÍ, NOVÉ PROJEKTY bude v areálu k vidění kompletní přehlídka oboru 

bydlení na souběžných veletrzích FOR HABITAT, FOR GARDEN, FOR FURNITURE, DESIGN SHAKER  

a SVĚTLO V ARCHITEKTUŘE.  

 
 
Podrobné informace naleznete na webových stránkách www.vystavabydleni.cz.  
 
Kontakt pro média: 
Ing. Alena Bradáčová, PR manažerka, e-mail: bradacova@abf.cz, mobil: 739 003 164 
 

http://www.vystavabydleni.cz/

